**סעיף 7(א)+ (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) של"ג-1973, קובע כי:**

"7 (א) לא יחזיק אדם **סם מסוכן** ולא ישתמש בו, אלא במידה שהותר הדבר בפקודה זו

או בתקנות לפיה, או ברשיון מאת המנהל.

.....

(ג) העובר על הוראות סעיף זה, דינו - מאסר עשרים שנים או קנס פי עשרים וחמישה

מן הקנס האמור בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. **ואם החזיק בסם**

או השתמש בו לצריכתו העצמית בלבד, דינו - מאסר שלוש שנים או קנס כאמור

בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977."

סם מסוכן מוגדר בסעיף 1 לפקודה כ"חומר מן המפורטים בתוספת הראשונה..."
ובין החומרים המופעים בתוספת הראשונה נמצא גם הסם קנבוס, הידוע גם בשם "חשיש" -
"קנבוס" - כל צמח מהסוג קנבוס (cannabis) וכל חלק ממנו, לרבות שרשיו אך למעט שמן
המופק מזרעיו.

8.

**בבחינת טענת ב"כ הנאשם ל"אכיפה בררנית"** או כלשונו - "אין כתב אישום אחד כזה במדינת ישראל" מצאתי, בחיפוש שטחי וראשוני, כי מדובר בטענה חסרת בסיס ולכן לא אדרש לה (ר' למשל ת"פ (פ"ת) 34785-06-11 **מדינת ישראל נ' אחמד בדיר** בו הורשע נאשם נעדר עבר פלילי, על פי הודאתו, בעבירה של החזקת סיגרית חשיש ונדון ל- 2 חודשי מאסר על תנאי, 3 חודשי פסילת רשיון וקנס בסך 200 ₪).

11. **באשר לטענת "זוטי דברים" -**

סעיף 34 י"ז לחוק העונשין, תשל"ז-1977, קובע כי:

"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה, אם, לאור טיבו של המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי, המעשה הוא קל ערך".

על פי הפסיקה, ארבעת התנאים המפורטים בסעיף זה הינם תנאים מצטברים (ר' ע"פ 1720/94 **מדינת ישראל נ' מנשה יוסף**) וקיימים ביניהם קשרי גומלין.

לא כל שכן, כך לטעמי, במקרה שבו מדובר בנאשם שיש לחובתו הרשעות קודמות, כמו זה שבפני.

13. סוף דבר - הנני דוחה את טענות ב"כ הנאשם וקובעת ישיבת הקראה נוספת ליום **3.2.14 בשעה 09:00**, בה יתבקש הנאשם להשיב לכתב האישום.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ותעדכן את יומני בהתאם.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.